



نماینده مجلس:

تندروها در موضوع FATF از رهبری جلو زنند



۲

با همکاری گروه بوشهری
کلاغ ها و کانون
تئاتر دانشگاه هنر اسلامی تبریز
بر روی صحنه رفت؛

اهالی کاله به تبریز آمدند



۸

دوره می مدیران تراکتور؛ از اولین تا آخرین مدیر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جمعی از مدیران عامل سابق و پیشکسوتان باشگاه تراکتور با سعید مظفری زاده مدیرعامل باشگاه دیدار کرده و در خصوص موضوعات مختلف گفت و گو و تبادل نظر کردند...

۶

اکران ویژه فیلم سینمایی "ماه‌ور"



۸



اهمیت برگزاری هفتمین همایش استانی حمایت از حقوق
مصرف کنندگان آذربایجان شرقی به روایت "عصر آزادی"

تولید رقابت پذیر پایدار؛ لازمه حمایت از مصرف کننده

صفحه ۲»

نماینده مجلس:

تندروها در موضوع FATF از رهبری جلو زنند

ولایت مداری خود را ثابت کنند

ادامه داد: اگر این افراد ادعای ولایت مداری دارند باید ادعای خودشان را در عمل ثابت کنند؛ نه جلوتر از رهبری حرکت کنیم، نه عقب بیفتیم. به گزارش ایرنا، محسن دهنوی سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام روز یکشنبه ۲۳ دی ماه از آغاز بررسی لایحه پارمو و CFT در کمیسیون های این مجمع خبر داد.

گزارش کارشناسی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لایحه CFT و پارمو پس از نهایی شدن، برای جمع بندی و اظهار نظر در اختیار کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت که متشکل از اعضای منتخب مجمع است، قرار می گیرد.

برخی نمایندگان مجلس به بهانه بررسی مجدد این لایحه در مجمع تشخیص مصلحت نظام، تلاش کردند با فریاد، اعتراض و استفاده از کلمات رکیک در مورد FATF حاشیه ها را بر متن غلبه دهند، اما پاسخ قلیلیاف با اشاره به نظر رهبر انقلاب پاسخی به این حواشی بود.

برخلاف قانون و به شیوه ای غیرمعمول و برخلاف آیین نامه داخلی در صحن علنی مجلس نسبت به درخواست رئیس جمهور برای بررسی مجدد اف ای تی اف در مجمع اعتراض می کنند. بیگدلی خاطرنشان کرد: حرف من این است وقتی مقام معظم رهبری اجازه چنین بررسی را دادند چرا برخی ها جلوتر از ایشان حرکت می کنند ما باید منتظر نتیجه بررسی ها بمانیم نه اینکه اینگونه برخورد کنیم و خلاف منویات رهبر انقلاب حرکت کنیم.

وی تاکید کرد: این لحن و لجبازی ها که بین گروه های سیاسی در بعضی مواقع اتفاق می افتد مطمئنا به نفع مملکت و مردم نیست. نماینده خدابنده در مجلس، گفت: یک عده از دوستان، تندروی های خاص خودشان را در مجلس داشتند که نباید این اتفاق بیفتد، درمورد اعتراض به مذاکره با آمریکا هم باید گفت ما نمی خواهیم با آمریکا مذاکره کنیم آن هم درحالی که هنوز اصلا مراحل طی نشده است، تأییدی نشده است که بخواهد این اتفاقات رخ دهد.

نماینده مردم خدابنده در مجلس با بیان اینکه رهبر انقلاب اجازه بررسی مجدد FATF را به مجمع تشخیص مصلحت نظام دادند، گفت: برخی افراد تندرو که ادعای ولایت مداری دارند در این موضوع از رهبری جلو زنند و طبق نظر معظم له عمل کنند. احمد بیگدلی در گفت و گوبا خبرنگار سیاسی ایرنا اظهار داشت: در موضوع اف ای تی اف رئیس مجلس برای نمایندگان در مجلس توضیح داد که دولت برای بررسی مجدد آن در مجمع تشخیص مصلحت از رهبر انقلاب اجازه گرفتند و رهبری اجازه بررسی در مجمع را دادند.

نماینده خدابنده در مجلس با تاکید بر اینکه که طرح ها و لایحه بعد از تصویب در مجلس از اختیارات و وظایف نمایندگان خارج می شود مگر اینکه طرح یا لایحه جدیدی در مورد آن موضوع به مجلس ارائه شود، گفت: در مورد اف ای تی اف هم همین گونه است پس از تصویب در مجلس دیگر در حیطه اختیار ما نیست. وی ادامه داد: حالا شاهدیم یک عده از نمایندگان

الیاس حضرتی:

FATF بار دیگر در دستور کار مجمع قرار گرفته تا روابط بین المللی روان تر شود



سوی دیگر، کمبود ۲۰ هزار مگاوات برق که سال آینده به ۲۵ هزار مگاوات خواهد رسید و منجر به خاموشی های مکرر می شود، شایسته کشوری مثل ایران نیست. این ها مسائلی هستند که باید با جدیت حل شوند. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت چهارم افزود: اگر قرار باشد مشکلات کشور حل شود، قطعاً با دعا و درگیری نمی توان به این هدف رسید. آقای پزشکیان با جمع بندی تجربیات گذشته به این نتیجه رسیده اند که جامعه به شدت دوقطبی شده است. او با تأکید بر وفاق ملی، خود را محدود به یک جریان یا گروه نکرده و توانست اقدامات بزرگی انجام دهد.

وی همچنین درباره مذاکرات با غرب توضیح داد: پیام آقای پزشکیان در سازمان ملل، پیام صلح، آشتی و تعامل بود. البته همه متغیرها در دست دولت نیست و دشمنان ما همواره در حال توطئه چینی هستند. با این حال، دولت تلاش می کند این مسائل را مدیریت کند و در عرصه بین المللی مسیر مناسبی را پیش ببرد. از سوی دیگر، FATF بار دیگر در دستور کار مجمع قرار گرفته است تا روابط بین المللی روان تر شود و اصلاحات اقتصادی به شکلی مؤثر اجرایی گردد.

کرد و گفت: «برای پروژه هایی مثل فیلترینگ، ماه ها بحث و گفت و گو میان موافقان و مخالفان صورت گرفت و جامعه در جریان گفت و گو قرار داشت. همین روند برای موضوعاتی نظیر واردات خودرو نیز دنبال شد. وی با بیان این که «امروز یکی از مسائل اصلی کشور ناترازی انرژی است» خاطرنشان کرد: دولت ۶ میلیارد دلار از بودجه سال آینده را برای واردات بنزین تخصیص داده است؛ این در حالی است که ایران به عنوان یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان نفت و گاز دنیا نباید با چنین چالشی مواجه باشد. این که کشوری نفت خیز مجبور به واردات بنزین شود یا تولید گاز کافی برای چاه های نفت خود نداشته باشد، نشان دهنده اوج فاجعه است. از

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت چهارم گفت: دولت تلاش می کند مسائل را مدیریت و در عرصه بین المللی مسیر مناسبی را پیش ببرد، FATF بار دیگر در دستور کار مجمع قرار گرفته است تا روابط بین المللی روان تر شود.

به گزارش ایسنا، الیاس حضرتی در گفت و گویی با اشاره به این که «زمانی که به شورای اطلاع رسانی آمدیم، تصور یا رویه ای وجود داشت مبنی بر این که به رسانه های منتقد اطلاعات داده نشود و ارتباط شکل نگیرد. این موضوع به طور رسمی بخش نامه نشده بود، اما به نوعی جا افتاده بود» یادآور شد: در همان ابتدا، نامه ای به تمام روابط عمومی ها، وزرا و مؤسسات ارسال کردم که همه رسانه ها کار کنند. دولت آقای پزشکیان هیچ گونه پنهان کاری با مردم ندارد، بلکه بسیار شفاف و صادقانه عمل می کند. محور کار دولت بر صداقت و سلامت بنا شده است. با وجود زمان کم از آغاز به کار دولت و تجربه محدود برخی مدیران، فکر نمی کنم چیزی پنهان از مردم باقی مانده باشد.

وی به شفافیت در بررسی پروژه های بزرگ اشاره

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

شناسه آگهی: ۱۸۶۰۴۱۹

آگهی مناقصه و مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد



(نوبت دوم)

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ (چهارشنبه) و نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ (چهارشنبه)

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه و مزایده عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه و مزایده درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ جهت خرید اسناد مناقصه و مزایده به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۵۸۶۴۵۸۱۹۶۸۰۰۸ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۴۱۳۹۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ شنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد ۵- هرگاه برنده مناقصه و مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد ۶- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات پیمانکاران ذیصلاح مختار می باشد. ۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه و مزایده می باشد. ۸- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۹- جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل شهرداری فردیس مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	بر آورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	حمل زباله از سکوی موقت شهر فردیس تا مرکز دفن حلقه دره- تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۸۵)	۳۰۱/۰۹۰/۸۱۵/۰۰۰	۱۵/۰۵۴/۵۴۰/۷۵۰	شهر فردیس	اساسنامه معتبر با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۲	تهیه، تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر فرعی و خاکی سطح منطقه یک شهرداری فردیس(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۸۶)	۶۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	ارائه پروانه بهره برداری تولید آسفالت به همراه مالکیت کارخانه آسفالت یا حداقل رتبه ۵ راه و ترابری	۴۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ درصد نقد ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ درصد نقد	تا پایان سال ۱۴۰۳
۳	بهبود عبور و مرور شهری(جدولگذاری و پیاده رو سازی) معابر سطح منطقه یک شهرداری فردیس (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۸۷)	۴۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۳۹/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ درصد نقد ۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ درصد نقد	تا پایان سال ۱۴۰۳
۴	خرید ۱۰ دستگاه اتوبوس شهری تمام برقی ۱۲ متری (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۸۸)	۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه معتبر و مرتبط با موضوع و دارای مجوز تولید محصول از وزارت صنعت، معدن و تجارت	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۵	واگذاری شبانه روزی پارکینگ ضلع شمالی پارک تندرستی با مساحت ۴۰۰۰ متر مربع با حدود گنجایش ۱۳۰ دستگاه خودرو (شماره فراخوان ۵۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۵۰)	۱۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اشخاص حقوقی (اساسنامه معتبر و مرتبط با موضوع) اشخاص حقیقی (سابقه کار مرتبط با موضوع)	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۶	واگذاری شبانه روزی پارکینگ ضلع جنوبی پارک تندرستی با مساحت ۷۰۰۰ متر مربع با حدود گنجایش ۱۷۷ دستگاه خودرو (شماره فراخوان ۵۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۵۱)	۱۹/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اشخاص حقوقی (اساسنامه معتبر و مرتبط با موضوع) اشخاص حقیقی (سابقه کار مرتبط با موضوع)	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال

شهرداری فردیس